  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              3 “Por La Cual Se Concede El Título Honorífico

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              3 “por la cual se concede el título honorífico “condecoración del reciclador” resolucion 0220 del 25 de febrero de 2004 ------------

             
                3
   “Por la cual se concede el título honorífico “Condecoración del
   Reciclador”
   RESOLUCION 0220 DEL 25 DE FEBRERO DE 2004
   -----------------------------------------
   Por la cual se concede el título honorífico “Condecoración del
   reciclador”
   --------------------------------------------------------------
   LA MINISTRA DE AMBIENTE, VIVIENDA Y DESARROLLO TERRITORIAL
   ----------------------------------------------------------
   En ejercicio de sus facultades legales y en especial, las conferidas
   en el artículo 2 de la Ley 511 de 1999, y
   CONSIDERANDO
   Que la Ley 511 de 1999, estableció la “Condecoración del Reciclador” y
   determinó que la concedería el Ministerio del Medio Ambiente, a la
   persona natural o jurídica que más se haya distinguido por desarrollar
   actividades en el proceso de recuperación de residuos reciclables para
   su posterior tratamiento o aprovechamiento.
   Que el artículo 2° de la Ley 511 de 1.999, fue reglamentado mediante
   el Decreto 2695 del 26 de diciembre de 2000, estableciendo las
   categorías para acceder a la “Condecoración del reciclador”, los
   requisitos y el procedimiento para otorgarla.
   Que la “Condecoración del Reciclador” es un estímulo a quienes se
   hayan distinguido por desarrollar actividades de recuperación y/o
   reciclaje reduciendo los impactos ambientales y los riesgos a la salud
   humana asociados con la producción, manejo y disposición final de los
   residuos.
   Que mediante la Ley 790 de 2002 se modificó la denominación de la
   entidad por la de Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo
   Territorial.
   Que mediante Decreto 216 de 2003 se estableció que el Ministerio de
   Ambiente. Vivienda y Desarrollo Territorial continuaría ejerciendo las
   funciones asignadas por Ley al Ministerio del Medio Ambiente, como lo
   es el conceder la Condecoración del Reciclador.
   Que el Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial
   organizó el concurso nacional para otorgar la “Condecoración del
   Reciclador” año 2004, de conformidad con lo determinado en la Ley 511
   de 1999 y el Decreto 2695 de 2000.
   Que previa evaluación y votación por parte del Comité Técnico de
   Evaluación para el otorgamiento del título honorífico “Condecoración
   del Reciclador”, se eligió a los recicladores que se harán acreedores
   a la mencionada distinción en sus diferentes categorías.
   En mérito de lo anterior,
   RESUELVE
   ARTICULO PRIMERO.- Conceder el título honorífico “Condecoración del
   Reciclador” año 2004, en las categorías establecidas en el Decreto
   2695 de 2000, a las personas que a continuación se citan:
   EN LA CATEGORÍA DE INDUSTRIA a la CENTRAL MAYORISTA DE ANTIOQUIA, de
   Itaguí.
   EN LA CATEGORÍA DE ORGANIZACIONES DE RECICLADORES a la Recuperadora de
   Papeles Ltda de Bogotá D.C.
   EN LA CATEGORÍA DE RECICLADOR se declara desierto.
   EN LA CATEGORÍA DE INVESTIGADOR se declara desierto.
   EN LA CATEGORÍA DE PRESTADOR DEL SERVICIO PUBLICO DE ASEO se declara
   desierto.
   ARTICULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de
   su publicación.
   COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE
   Dada en Bogotá, D.C. a los
   SANDRA SUAREZ PEREZ
   ===================
   Ministra de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial
   Proyectó Stella Rodríguez Jara
   Profesional Especializado


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	Aviso DE Derechos AL Comienzo DEL Juicio Derecho A
	¿TE ACUERDAS MARÍA? NINO BRAVO TE ACUERDAS MARÍA (NINO
	OFFICIAL BUSINESS INTELLIGENCE ANALYST DALMARNOCK GLASGOW GRADE 5 £30523
	Scenariusz Zajęć z Edukacji Wczesnoszkolnej z Wykorzystaniem Tablicy Interaktywnej
	(ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO) U M O
	SOCIAL WORKERS AND PSYCHOTHERAPY NOTES INTRODUCTION TO THE EXTENT
	y Personal Specification Volunteer Sessional Youthartsmusic Worker Criterion
	WRITER INTERNSHIP WEEKLY TRACKER START DATE [FILL IN] SCHEDULE
	Khej Tsev Kawm Ntawv npe   Khej Tsev
	Environmental Emissions Monitoring System Radioactivity Returns – General Overview
	CALCULADORA ONLINE DE TAMAÑO DE MUESTRA HTTPWWWNETQUESTCOMESPANELCALCULADORAMUESTRASCALCULADORASESTADISTICASHTML HTTPWWWFEEDBACKNETWORKSCOMCASEXPERIENCIASOLPREGUNTARCALCULARHTML DIAGRAMA
	 VALORACIÓN DE LA IMPORTANCIA DE LOS NÚMEROS 
	DIGITAL SIGNATURES FOR KERNEL MODULES ON SYSTEMS RUNNING WINDOWS
	E IBARKO HIRI ANTOLAMENDURAKO PLAN OROKORRAREN 5 ALDAKETA HIRIGINTZA
	ZAHTJEV ZA ISPLATU NATJEČAJ ZA DODJELU POTPORE U OKVIRU
	SWF GIRLS FOOTBALL LEAGUE 2021 – TEAMLINE  HOME
	a ?part01& Here to View Attachmenta
	ITEM NUMBER TOPS CODE  RIO HONDO COMMUNITY COLLEGE
	ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MAD
	E1833 Bureau de Monetisation des Programmes D’aide au Developpement
	QUEENS OF BRIGHTON RECEIVES A WELLDESERVED FACELIFT… THE QUEENS
	Radioactive Iodine Treatment for Thyrotoxicosis Information for Patients What
	ARBEITSSCHUTZ IN SCHULEN NRW CHECKLISTEN ZUR GEFÄHRDUNGSBEURTEILUNG VON LEHRERARBEITSPLÄTZEN
	rec uitr Br13741 11 Recomendación Uitr Br13741 Dimensiones de
	YEAR OF MERCY NOTES FOR TEACHERS WHAT IS A
	A COMPREHENSIVE ANALYSIS OF HOUSEHOLD TRANSPORTATION EXPENDITURES RELATIVE TO
	310316 LA GENERALITAT RESPONDE AL GOBIERNO QUE “SOLO LOS
	Załącznik Nr 2 do Siwz  Oa171112018pk … (
	ANTENA 3 VIERNES 22012021 0600 MINUTOS MUSICALES (TP)()MÚSICA EN
	«SITENOM» «SITELOCALITE» «ASSITENUM» PAGE  VOLET DÉPENSES ENVIRONNEMENTALES 3



			  

		  
			  	I NTENDENCIA REGIONAL LORETO TELÉFONO 581100 ANEXO 42081 TELEFAXES
	KRYPTOWALUTY CZ I TRANSKRYPCJA PODCASTU [PODKŁAD MUZYCZNY LEKTOR 000001]
	ZPRÁVA O PŘIJATÝCH OPATŘENÍ A PLNĚNÍ PROGRAMU OPATŘENÍ ZA
	ANMÄLAN OM ORO FÖR BARN OCH UNGA TILL SOCIALTJÄNSTEN
	DULY AUTHORIZED REPRESENTATIVE APPLICATION FORM I AS A RESPONSIBLE
	6 CURRICULUM VITAE NAME FRANTISEK LICHTENBERK CURRENT POSITION ASSOCIATE
	OBČINA CERKNICA NA PODLAGI 8 ČLENA PRAVILNIKA O MERILIH
	C OMPANYLOGO CONFIDENTIALITY STATUS DEPARTMENT LOCATION PAGES DATE EDITOR
	RAD SA KOMPONENTAMA UDŽBENIK HTTPZAVODCORSINDEXPHP?ROUTEPRODUCTPRODUCT&PRODUCTID4543 1 NAPRAVITI APLIKACIJU KOJA
	PROBATIONARY DISMISSAL LETTER (NOTE TO AGENCY REMOVE THESE TWO
	HOUSEHOLD STRUCTURE GENDER AND THE ECONOMIC DETERMINANTS OF SCHOOL
	OBČINA ŠENTJUR JAVNI RAZPIS 2018 – ŠPORTNI PROGRAMI PRIJAVA
	P ROFESSOR DR ZORAN KESEROVIĆ FULL MEMBER OF THE
	EXCMO AYUNTAMIENTO DE CUENCA REFª TRÁFICO ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN
	4 PRITARTA JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M BIRŽELIO
	DEALING WITH CASES IN THE YOUTH COURT THE BEST
	Customer Name URN Guidance Notes for Completing a Support
	HOW LIKELY ARE OLDER PEOPLE TO TAKE UP DIFFERENT
	NCHRP REPORT 525 SURFACE TRANSPORTATION SECURITY IS A SERIES
	SECUSAN PRODUCT RANGE HOPPE UK LIMITED PRODUCT GUARANTEE (THE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  